[image: image1.png]

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 октября 2004 № 190-ФЗ, Решением Собрания депутатов Аликовского сельского поселения № 164 от 12.03.2020 г. "Об утверждении Правил землепользования и застройки Тенеевского сельского поселения Аликовского района", администрация Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:07:150901:25, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание школы. Участок находится примерно в 840 м, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Аликовский район, Тенеевское сельское поселение, с. Тенеево, из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 53936 кв.м., с видом разрешенного использования «для содержания и эксплуатации зданий и сооружений» на вид разрешенного использования «сельскохозяйственное использование».

Территориальная зона: Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Аликовского района.

Глава администрации
Аликовского района                                                                              А. Н. Куликов
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.04.2022    365 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022    № 365

с. Аликово